РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября  2020 года                                                                                   № 442
г. Балей

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в постановление от 26 декабря 2019 года №669 «О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Балейский район» от 28 августа 2015 года №627 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Балейский район»

Руководствуясь Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих, статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление от 26 декабря 2019 года №669 «О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Балейский район» от 28 августа 2015 года №627 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Балейский район»
1.1 Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Балейская новь»
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационной телекоммуникационной сети Интернет по адресу: балей.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Балейский район»                                                                     Т.Р. Соловьева

Шыхалиев Р.Р.
Тел.: 8(30-232)5-21-12